## ۱۲۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۴ بهمن ۱۳۸۴، ۳ فوریه ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی

اکسیونها و فعالیتهای حزب
در دفاع از کارگران
شرکت اتوبوسرانی واحد
صفحه ۸

کارگر واحد
چشم و چراغ طبقه کارگر!
یاشار سهندی
صفحه ۷

به سازمانهای مدافع حقوق زنان
و سازمانهای مدافع حقوق انسانی
نامه مینا احدی
صفحه ۴